322. 3. Adstante Dioscoro curiali qui appellatur ano quinoblitone — 5. curatur — 6. eum quasi — 8. ad meam devotionem — 10. lecta sunt — Dionectu

323. 2. tue sinceritatis — 5. obaudi preceptum — 8. solo Deo — 9. cui Deo tu immolas — 10. dixit soli vero Deo — 15. Dionecta iudicio — et obaudi precepto dominorum nostrorum augustorum Cesarum. — 17-20. non immolo huius modi (regibus neque huiusmodi *in marg.*) sequor sed habeo regem meum celestem Christum Iesum filium Dei qui venturus est in mundo iudicare vivos et mortuos qui regnat omni regno mundi et in secula seculorum, illi enim

324. 2. religioni deserviunt — 5. corpus meum — 8. in hunc mundum — 9. cum venerit (*prius veniret*) — 14-16. sed cum vocatus sum a Christo et ego accessi ad adventum eius ut ego glorie////r in gloria — 17. calefieri ferramenta — 18. a duobus f////er(r)amentis — non sentiret

325. 1. iussit illi applicari — ardens et cum tetigisset — 2. tanquam rorem hiemalem — 3. quia ignis tuus potest me torquere — 5. iube loqui — 7. non meminis trium — 9. regis ex toto nocere — 10. michi — mollescat — non est paratum in hac — 11-12. non sed spiritus — 12. ipsum Iesus — 13. sed etiam vocatos ab eo in illo remuneret — 18. reddo rationem in hoc quō sicut per

326. 2. vivificamur — 4. non sed — 5. mentem ac — observa in cena huius mundi — 6. quam in sua iussa sunt — Paulus est factus novissimus — 7. suavis est pre multos — 9. solo Deo — 10. virtutes omnibus apparentibus *prius bis scriptum* — 11. est incorporata — 13. obaudierat — 15. Deum enim vivo — 16. abducere

327. 1. persuadere mihi non potest — 6. contumaciter — 8. corde hic veni — 11. hic accessi — 14. inclusos et non — 16. ago tibi non et gratia nec tormentis que mihi a te offeruntur gratias Deo meo — 17. hunc certamen prava enim — 18. (dei) di — 19. biduo spatium ut convertaris — 21. Dioscorus dixit huiusmodi eruditio corporalis est spes

328. 1. magna est que diligit volentem. — 2. (vitam) venire — 5. dixit — per singulis — 6. locis — 11. adtendens — 12. clamabat dicens — 13. deus caeli — questionnaire — 15. questionnaire lumen — 16. nocescere eum potuit — 20. vincentem lumen

329. 1. Culcianus dixit immola — 2. recede ab stultitia — 3. Dioscorus dixit quia stultitia huius mundi confundit

sapientes — 4-6. intelligis philosophorum eruditio gloria est huius mundi Christi autem Iesu sempiterna gloria est qui susceperit illam erit in gaudio in secula seculorum et angeli Dei pacifici. — 7-8. Culcianus dixit si filius lectoris es da codices propter commaciam (*sic*) enim tuam huc missus es — 11. vellite — 12-13. hoc ego enim exspecto gaudium in quo vocatus sum ut — 13. provocem venire — 14. scriptum michi est de te — 15. in domo tua et si — 16. honorem praestabo tibi